33696500-0 Determinarea AFP Teste 500 64,0 69,12 32 000,0 34 560,0 30 zile lucrătoare   

33696500-0 Determinarea CEA Teste 400 88,0 95,04 35 200,0 38 016,0 30 zile lucrătoare   

33696500-0 Determinarea CA 19-9 Teste 400 80,0 86,4 32 000,0 34 560,0 30 zile lucrătoare   

TOTAL     338 200,0 365 256,0    

Total fără TVA:   338 200,0   (trei sute treizeci și opt mii două sute, 0) lei MD. 
Oferta este valabilă în decurs de 50 zile lucrătoare, din data prezentării.